

**AUBO KØKKEN OG BAD
LØGSTØR P/S**
Danmarksvej 22
9670 Løgstør
CVR-nr. 34085145

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Peter Jensen Danielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

AUBO KØKKEN OG BAD LØGSTØR P/S
Danmarksvej 22
9670 Løgstør

CVR-nr.: 34085145
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Morten Møller Johnsen, formand
Søren Peter Jensen Danielsen
René Jensen Danielsen

Direktion

René Jensen Danielsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for salg af køkken, bad, garderober, gulvlægning, maleri, brændeovne, samt hvad der naturligt knytter sig hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 220 t.kr., hvilket af ledelsen anses som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		422.496	684.791
Personaleomkostninger	1	(619.547)	(607.976)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(34.216)</u>	<u>(30.367)</u>
Driftsresultat		(231.267)	46.448
Andre finansielle indtægter		50.589	50.012
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(38.758)</u>	<u>(38.931)</u>
Årets resultat		<u>(219.436)</u>	<u>57.529</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(219.436)</u>	<u>57.529</u>
		<u>(219.436)</u>	<u>57.529</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		482.772	460.071
Indretning af lejede lokaler		2.700	16.209
Materielle anlægsaktiver	4	485.472	476.280
Anlægsaktiver		485.472	476.280
Fremstillede varer og handelsvarer		311.894	351.927
Varebeholdninger		311.894	351.927
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		484.815	376.743
Andre tilgodehavender		328.691	374.329
Periodeafgrænsningsposter		11.120	0
Tilgodehavender		824.626	751.072
Likvide beholdninger		112.857	578.770
Omsætningsaktiver		1.249.377	1.681.769
Aktiver		1.734.849	2.158.049

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		(81.617)	137.819
Egenkapital		<u>418.383</u>	<u>637.819</u>
Anden gæld		700.000	700.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>700.000</u>	<u>700.000</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		33.350	125.286
Leverandører af varer og tjenesteydelser		360.466	446.763
Gæld til tilknyttede virksomheder		68.085	71.091
Anden gæld		154.565	177.090
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>616.466</u>	<u>820.230</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.316.466</u>	<u>1.520.230</u>
Passiver		<u>1.734.849</u>	<u>2.158.049</u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	137.819	637.819
Årets resultat	0	(219.436)	(219.436)
Egenkapital ultimo	500.000	(81.617)	418.383

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	615.696	604.989
Andre personaleomkostninger	3.851	2.987
	619.547	607.976
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	57.468	55.488
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(23.252)	(25.121)
	34.216	30.367
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.744	2.854
Renteomkostninger i øvrigt	36.014	36.077
	38.758	38.931

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	551.842	67.543
Tilgange	162.296	0
Afgange	(118.454)	0
Kostpris ultimo	595.684	67.543
Af- og nedskrivninger primo	(91.771)	(51.334)
Årets afskrivninger	(43.959)	(13.509)
Tilbageførsel ved afgang	22.818	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(112.912)	(64.843)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	482.772	2.700
		Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser		
Anden gæld		200.000
		200.000
	2016 kr.	2015 kr.
6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	282.000	277.000
